АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 декабря 2023 г. № 2844

г. КОТЛАС

О вступлении в должность Главы

городского округа Архангельской области «Котлас»

В соответствии с решением Собрания депутатов городского округа Архангельской

области «Котлас» от 30  ноября  2023 года  № 28  «Об избрании Главы городского округа

Архангельской области «Котлас»,  пунктом 3 статьи 33  Устава городского округа

Архангельской области «Котлас»:

1. Вступаю с 01 декабря 2023 года в должность Главы городского округа

Архангельской области «Котлас» с правом осуществления функций местного

самоуправления на территории городского округа Архангельской области «Котлас» в

пределах полномочий,  определенных  Федеральным  законом  от  06 октября 2013 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского округа Архангельской области «Котлас».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый

Котлас» и размещению на официальном сайте администрации городского округа

Архангельской области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава городского

округа «Котлас»

Д.Д. Шевела